
e PRECHEZA

 

 

1

Číslo objednávky/datum

4500188586 / 17.05.2017

Kontaktní osoba / Telefon

 

(+420) 581 252 298

Naše ident.č/s/o

CZ26872307   

Termín dodávky Den 31.05.2017

„%,/jf %" 7Mz

Vysoká škola báňská—Technická

univerzita Ostrava

veřejná vysoká škola

17. listopadu 2172/15

708 33 Ostrava - Poruba

Vaše čís/o dodavatele u nás

2 2 2 3 1

Dodejte prosím na adresu:

Precheza a.s.

nábř. Dr. Edvarda Beneše 1170/24

750 02 Přerov

 

 

Podmín.platby: 14 dnů ode dne vystavení faktury Měna CZK

Pol. Materiál Označení

Objednmnož Jedn. Cena za jedn. Hodn. netto

10 analýza vzorků

1 53 442,00 53 442,00

Nabídka č. 2017/52: Analýza mechanicko—fyzikálních vlastností

titanové běloby

 

Celková hodnota netto bez DPH CZK

  

    

53 442, 00

 

'— -. * C .5.

má br. Dr. Edvarda De

Pr'rjz'ovl l'vlršxlo, 7Í

2‘23

nm,—21.1.7004

JO ()2 Prerov

odavateI/prodávajíci není oprávněn postupovat pohledavky vyplývající nebo související s touto objednávkou na (letí osoby. pokud nemá písemný souhlas objednavatele

upujíclho. Objednatel/kupující je za podmínek dle ust. § 109 a 109a zák.č. 235/2004 Sb., o dani z plidané hodnoty v platném znění oprávněn, u zdanitelných plnění

odlehajících odvodu DPH v České republice. zaplatit DPH ke zdanitelnému plneni dle této objednávky přímo na účet správce daně dodavateleíprodévaiícího. Akceptací telo

bjednávky nebo uskutečněním plneni dle této objednávky vyjadřuje dodavatel/prodávající souhlas se všemi podmínkami smluvního vztahu uvedenými v této objednavce.

Precheza a.s., nábř. Dr. Edvarda Beneše 1170/24, Přerov I A Město 0 750 02 Přerov

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Oslrave, odd.B. vl.2953

DIČ: C226872307 U IČO: 26872307 0 Bankovní spojení: KB Přerov č. ú. 2008-831/0100



Obchodní a dodací podmínky (dále jen 'Podmínky') dle občanského

zákoníku v platném znění.

Platné od 1.4.2016

1. Úvodní ustanovení

1.1. Tyto Podmínky jsou nedílnou součástí smluv (dále jen "Smlouva") na nákup zboží

(dále jen "Zboží'l obchodní společnosti

PRECHEZA a.s., nábř.. Dr. Edvarda Beneše 1170/24, Přerov I ~ Město, 750 02 Píerov,

DIC (3226872307. zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem

V Ostravě Oddíl B. vložka 2953. (dále jen 'Kupujici“) od dalších osob ldále jen

"Prodávající'l, dále také jen společně "Smluvní strany“.

1.2. Tyto Podmínky se použijí přímé/ené i pro jiné smlouvy (smlouvy na poskytnutí

S'UŽebr smlouvy o dílo, atd.), budouvli k takovým smlouvám přiloženy.

1.3. Odchylná ujednání od Podmínek ve Smlouvě mají přednost před těmito Podmínkami.

2. Splatnost kupní ceny a dalších závazků ze Smlouvy, prodlení se zaplacením

2.1. Nárok na zaplacení ceny za dodané Zboží vzniká Prodávajícímu na základě

Prodávajícím řádně vystaveného a Kupujícímu doručeného daňového dokladu — laktury,

Prodávající je povinen vystavit lakturu do 15 dnů od data zdanitelného plnění.

2.2. Cena za dodané Zboží je splatná ve lhůtě 45 dnů ode dne doručení laktury

Kupujícímu. Dnem zaplacení se rozumí den, kdy je dlužná částka odepsána z bankovního

účtu Kupujícího.

2.3. Faktura musí obsahovat::

- číslo objednávky,

název a sídlo Kupujícího, DIC kupujícího

označení íinančního ústavu a číslo účtu Prodávajícího.

otc prodávajícího

množství Zboží. jednotkovou cenu a celkovou částku bez DPH,

sazbu a výši DPH, celkovou částku včetně DPH,

- datum zdanitelného plnění,

- prohlášení, že Prodávající není plátcem DPH v případě, že jím není,

zatřídění zboží dle celního sazebníku,

- u smluv o dílo označení dle klasilikace CZ-CPA.

2.4. další náležitosti dle zákona č, 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění.

Faktura musí dále obsahovat počet obalů. jejich hodnotu, prípadne požadavek na jejich

vrácení, částku za opotřebení. podmínky pro jejich zpětný odkup.

2.5. Nebude—li faktura obsahovat všechny náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb. o DPH

v platném znění nebo výše uvedené údaje a součástí, je Kupující oprávněn jí

Prodávajícímu vrátit. V tomto případě se má za to, že lhůta splatnosti nezačala vůbec

běžet a tato začne běžet až okamžikem doručení faktury se všemi náležitosrmi, údaji a

součástmi. Fakturu, která je v rozporu s Dodacíi podmínkami, lze vrátit jen do konce jeji

splatností.

2.6. Pokud Prodávající není plátcem DPH, je povinen předat Kupujícímu prohlášení, že

není plátcem DPH.

3. Další ujednání 0 Zboží. vlastnické právo a nebezpečí škody na něm

3.1. Vlastnické právo ke Zboží a nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupujícího

okamžikem převzetí Zboží Kupujícím.

4. Povinností Prodávajícího

4.1. Prodávající je povinen nejpozdeji s dodávkou Zboží předat Kupujícímu následující

doklady:

Dodací list

Prohlášení o shodé v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., je—Ií vzhledem k

charakteru Zboží všeobecně vyžadováno

- Technickou specílikaci, pokud je Kupujícím dopředu odsouhlasena a vyžadována ke

každé dodávce - výrobní sérii nebo dávce

Další atesty, bezpečnostní listy, osvědčení o kvalitě, Servisní manuály nebo

speciální dokumentaci, vyžaduje-Ii to povaha Zboží a nebo byl-li to výslovný požadavek

Kupujícího.

4.3 Pokud je Prodáajicí plátce DPH dle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění, je

povinen na fakturách a vyúčtování kupní ceny uvádět pouze takové číslo bankovního

spojení. které je zveřejněno v registru plátců dle ! 98 zákona č. 23512004 Sb.

4.4Prodávající prohlašuje, že si je vědom své povinnosti odvést řádně DPH z ceny za

provedení činnosti dle této smlouvy a že DPH řádně, včas a ve správné výši 2

předmětného plnění odvede. Prodávající prohlašuje, že je v ekonomicky dobré kondici.

není osobou. proti níž by bylo vedeno exekuční nebo insolvenční řízení, nevede žádný

spor, v němž by neúspěch vedl k závazku, jehož splnění by bylo nemožné nebo by

hospodářsky destabilizovalo poskytovatele. Prodávající není osobou ohroženou vstupem

do insolvenčního íizenl a řádně a včas plní veškeré své splatné závazky. Prodávající není

osobou, s níž je vedeno ízení o její zápis do evidence nespolehlivých plátců daně a není

nespolehlivým plátcem daně. Kupující má právo v případě, že se mu jeví prodávající jako

rizikový plátce daně z přidané hodnoty, postupovat ve smyslu ! 1093 zákona č.

235/2004 Sb. a přijmout preventivní opatření v podobě rozdělení platby za zboží bez

DPH a za daň z přidané hodnoty. Daň z přidané hodnoty pak kupující odvede správci

daně prodávajícího.

4.5. Prodávající je povinen na požádání Kupujícího doložit smlouvu o vedení bankovního

účtu, který má být použit pro úhradu kupní ceny, popřípadě prohlášení statutárního

orgánu Prodávajícího o správnosti bankovního účtu pro úhradu kupní ceny.

5. Vady Zboží

5.1. Kupující je povinen prohlédnout Zboží při přejímce. Vykazuje—li obal nebo Zboží

samotné zjevne poškození, či vady co do shody s průvodnimi doklady. je Kupující

oprávněn Zboží nepřijmout. Neprodleně jepovinen uvést tuto skutečnost do plíslušných

dokladů Prodávajícího a dokladů přepravce, není»li Zboží doručeno přímo Prodávajícím.

Pokud se Kupující rozhodne | přs takto zjištěné vady Zboží přijmout, uplatní reklamaci

těchto zjevných vad u Prodávajlcmo do 3 pracovních dnů ode dne provedení prohlídky

6. Odstoupení od Smlouvy, sankce a smluvní pokuty

6.1. Kupující je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě prodlení Prodávajícího s

dodáním Zboží delším, než 15 dní.

6.2. Smluvní strany jsou oprávněny od Smlouvy odstoupit v případě, kdy s některou ze

Smluvních stran bude zahájeno insolvenční řízení. Právo smluvních stran odstoupit od

Smlouvy dle příslušných ustanovení občanského zákoníku v platném znění tímto není

dotčeno.

6.3. Odstoupení od Smlouvy je účinné okamžikem doručení projevu vůle odstoupit od

Smlouvy druhé Smluvní straně.

6.6 V případě, že Prodávající poruší povinnosti, stanovené v čl. 4.1, je Kupující oprávněn

odmítnout příjem dodaného Zboží. Pokud však Zboží převezme. Prodávající není zbaven

povinnosti požadované doklady Kupujícímu dodatečné ve stanovené lhůtě dodat. Zároveň

není dotčen nárok Kupujícího na náhradu všech škod a ušlého zisku

6.7. V plpadě prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží je Prodávající povinen uhradit

Kupujícímu smluvní pokutu z prodlení ve výši 2% z ceny Zboží za každý započatý týden

prodlení v případě, že Kupující neodstoupil od Smlouvy podle čl. 6.1. Tímto ustanovením

není dotčen nárok Kupujícího na náhradu škody a ušlého zisku.

7. Ostatní ujednání

7.1. Prodávající podpisem Smlouvy prohlašuje, že veškeré jeho závazky vyplývající ze

Smlouvy se promlčí uplynutím 10 let od okamžiku, kdy promlčecí doba začala běžet

7.2. Pokud Prodávající nepotvrdí Smlouvu a tyto dodací podmínky písemně a Zboží dodá,

má se za to. že plně akceptuje všechna ustanovení Smlouvy i Dodací podmínky.

7.3. Záruční doba činí 24 měsíců ode dne převzetí Zboží Kupujícím. pokud to lyzikálné

technické parametry Zboží umožňují

7.4. Je" na straně Prodávajícího výroba certifikována systémem kvality, bezpečnosti nebo

životního prostledi a produkce z těchto výrob je předmětem Smlouvy, ke které jsou tyto

Dodací podmínky připojeny, zavazuje se Prodávající potvrzením této Smlouvy, že dodávky

budou realizovány z certifikované výroby.

7.5. Ke změnám nebo doplnění Smluv na dodání Zboží může dojít pouze formou

písemných dodatků, které musí být podepsány oběma Smluvními stranami.

7.7 Smluvní plnění ze strany Kupujitho je s výhradou, že nevzniknou žádné překé'ážky

na základě národních a/nebo mezinárodních právních předpisů, především pak na základě

předpisů o kontrole exportu.

8. Utajeni inlormacl

8.1. Informace, tvořící obchodní tajemství Kupujícího, jsou zejména veškeré poznatky,

skutečností, informace a údaje, které Prodávající získal 3 v budoucnu získá pli plnění

Smlouvy (dále jen "Důvěrné údaje'l.

8.2. Prodávající je povinen tajit Důvěrne údaje po dobu 10 let od okamžiku uzavření

Smlouvy nebo ode dne. kdy se tyto Důvěrné údaje dozvěděl, a to podle toho, který

okamžik nastane později. Utajenlm se rozumí zejména neumožněnl plístupu k Důvérným

údajům třetím osobám, nezveřejněnl Důvěrných údajů, neumožnéní tíetím osobám získat

Důvěrné údaje, a to přímo i nepřímo.

8.3. Důvěrnými údaji nejsou inlormace, které jsou v příslušných obchodních kruzích běžně

dostupné.

9. Závěrečné ustanovení

9.1. Smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí českým právem, zejména občanským

zákoníkem v platném znění. V případě rozporů mezi ujednánlmi Smluvních stran a

díspozítivními právními předpisy platí ujednání Smluvních stran.

9.2. Všechny spory, které by mohly vzniknout ze Smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou

rozhodovány v prvním stupni místně příslušným soudem Kupujícího.


